
D.Rn.

2 1 9 9
Oggetto:

Modifica del
D.R.

2123/2014
avente ad

oggetto
"Nomina

Commissioni di
valutazione

relativamente
alle procedure
selettive per i
professori e i
ricercatori a

tempo
indeterminato
dell'Università

di Perugia
finalizzate

all'attribuzione
dell'incentivo

una fan rum
previsto

dall'articolo 29
e. 19 delia L

240/2010 per
gli anni 2011,
2012 e 2013."

Ripartizione
del Personale

Università degli Studi di Perugia

II Rettore

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Perugia emanato con D.R.
n. 889 del 28.05.2012 -- pubblicato in Gazzetta Ufficiale il 21.06.2012 -
rettificato con D.R. n. 1780 del 26.09.2012 - pubblicato in Gazzetta
Ufficiale il 22.10.2012 - rettificato con Delibera del Senato Accademico del
28.03.2013 - pubblicato in Gazzetta Ufficiale i! 15.04.2013;
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e, in particolare l'articolo 29,
comma 19;
VISTO il D.M. 21 luglio 2011, n. 314, recante "Criteri e modalità per la
ripartizione delle risorse e per la selezione dei professori e ricercatori
destinatari dell'intervento secondo criterì di merito accademico e
scientifico";
VISTO il D.M. 26 luglio 2013, n. 665, recante "Criteri e modalità per il
riparto tra gli Atenei delle risorse relative agli anni 2012 e 2013 e per la
selezione dei professori e ricercatori destinatari dell'intervento secondo
criterì di merito accademico e scientifico, a norma dell'ari. 29, comma 19,
della legge 30 dicembre 2010, n. 240";
VISTO il Regolamento per l'attribuzione dell'incentivo una tantum previsto
dall'articolo 29, comma 19, della Legge 240/2010, emanato con Decreto
Rettorale n. 1764 de! 1 ottobre 2014, di seguito "regolamento", in
particolare l'art. 3;
VISTO il D.R, 1789 del 8 ottobre 2014 con cui sono state bandite le
"procedure selettive per i professori e i ricercatori a tempo indeterminato
dell'Università di Perugia finalizzate all'attribuzione dell'incentivo una
tantum previsto dall'articolo 29 e. 19 della L 240/2010 per gli anni 2011,
2012 e 2013", in particolare l'art. 4;
VISTO il D.R. 1910 del 23 ottobre 2014 con cui sono stati prorogati i
termini per la presentazione delle domande relative alle selezioni in
oggetto al 30 ottobre 2014;
PRESO ATTO dei nominativi del personale docente e ricercatore che
hanno titolo a partecipare alle procedure selettive suddette, in relazione ai
singoli anni ed alle relative fasce e ruolo di appartenenza;
VISTE le note con cui i Direttori di Dipartimento hanno proceduto a
designare i componenti delle Commissioni di valutazione, con riferimento
alle aree scientifiche-discipiinari-culturali di cui all'allegato 2 dello Statuto
di Ateneo nell'ambito delle quali ciascun Dipartimento afferisce;
VISTO il D.R. 2123 del 14 novembre 2014 con cui sono state nominate le
Commissioni di valutazione relativamente alle procedure selettive per i
professori e i ricercatori a tempo indeterminato dell'Università di Perugia
finalizzate ali'attribuzione dell'incentivo una tantum previsto dall'articolo
29 e. 19 della L 240/2010 per gli anni 2011, 2012 e 2013;
CONSIDERATO CHE con riferimento all'Area 4 relativamente alle
Commissioni di valutazione dei Professori ordinar! dell'anno 2013 e dei
Professori associati dell'anno 2011 sono stati indicati due docenti a tempo
definito in contrasto con le previsioni dell'ari. 3 del Regolamento e 4 del
Bando;

Palazzo Murena
Piazza dell'Università 1
06123 Perugia

Area: Procedure selettive e
Personale Docente
Ufficio: Concorsi

1
Tei: + 39 075 585 2368 - 2045-
Fax: + 39 075 585 5168
E-mail:
ufficio.concorsi@unipg.it



-.

CONSIDERATO CHE con riferimento alla Commissione di valutazione dei
Professori associati dell'anno 2013 è sopravvenuta l'indisponibilità del
docente designato per l'Area 1;
VISTE le designazioni comunicate dai Direttori dei Dipartimenti interessati
in sostituzione dei membri suddetti;
VALUTATO, pertanto, necessario procedere alla loro sostituzione;

DECRETA

Art. 1 - In conformità con quanto disposto dall'art. 3 del Regolamento per
l'attribuzione dell'incentivo una tantum previsto dall'articolo 29, comma
19, della Legge 240/2010, come da ultimo modificato, e dall'art. 4 del
D.R. 1789/2014, a parziale modifica del D.R. 2123/2014, sono nominate
le Commissioni di valutazione per le seguenti selezioni:
<• con riferimento alla selezione relativa ai professori ordinar! per

l'anno 2013:
Prof. Mauro Mongiardo - professore ordinario SSD ING-INF/02 -
Dipartimento di Ingengeria (Area 1 - Agraria, Veterinaria, Ingegneria)
Prof. Giuseppe Ambrosio - professore ordinario SSD MED/11 -
Dipartimento di Medicina (Area 2 - Medicina)
Prof. Francesco Sacchetti - professore ordinario SSD FIS/03 -
Dipartimento di Fìsica e Geologia (Area 3 - Scienze e Farmacia)
Prof. Marco Boccaccio - professore ordinario SSD SECS-P/03 -
Dipartimento di Economia (Area 4 - Economia, Scienze Politiche e
Giurisprudenza)
Prof, Claudio Virati - professore ordinario SSD L-LIN/04 -
Dipartimento di Lettere - lingue, letterature e civiltà antiche e
moderne (Area 5 - Lettere e Scienze della Formazione)

*:• con riferimento alla selezione relativa ai professori associati per
l'anno 2011:
Prof.ssa Giorgia Della Rocca - professore associato SSD VET/07 -
Dipartimento Medicina Veterinaria (Area 1 - Agraria, Veterinaria,
Ingegneria)
Prof. Gìampietro Ricci - professore associato SSD MED/31 -
Dipartimento di Scienze Chirurgiche e Biomediche (Area 2 - Medicina)
Prof, Rita Pagiotti - professore associato SSD BIO/15 - Dipartimento
di Scienze Farmaceutiche di (Area 3 - Scienze e Farmacia)
Prof. Paolo Polìnori - professore associato SSD SECS-P/01 -
Dipartimento di Economia (Area 4 - Economia, Scienze Politiche e
Giurisprudenza)
Prof. Marco Meschini - professore associato SSD M-FIL/01 -
Dipartimento di Filosofia, Scienze sociali, umane e della formazione
(Area 5 - Lettere e Scienze della Formazione)

»> con riferimento alla selezione relativa ai professori associati per
i'anno 2013:
Prof.ssa Maria Cristina Valigi - professore associato SSD ING-
IND/13 - Dipartimento di Ingegneria (Area 1 - Agraria, Veterinaria,
Ingegneria)

Ripartizione
del Personale

Palazzo Murena
Piazza dell'Università 1
06123 Perugia

Area: Procedure selettive e
Personale Docente
Ufficio: Concorsi

2
Tei: + 39 075 585 2368 - 2045-
Fax: + 39075 585 5168
E-mail:
ufficio.concorsi@unipg.it



Ripartizione
del Personale

Prof, Domenico Vittorio Delfino - professore associato SSD BIO/14
- Dipartimento di Medicina (Area 2 - Medicina)
Prof. Antonio Cipiciani - professore associato SSD CHIM/06 -
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie (Area 3 - Scienze e
Farmacia)
Prof.ssa Mariangehs Montagna - professore associato SSD IUS/16 -
Dipartimento dì Giurisprudenza (Area 4 - Economia, Scienze Politiche
e Giurisprudenza)
Prof. GiancarBo Marchetti - professore associato SSD M-FIL/01 -
Dipartimento di Filosofia, Scienze sociali, umane e della formazione
(Area 5 - Lettere e Scienze della Formazione)

Art. 1 - Per tutto quanto non diversamente disposto si rinvia al D.R.
2123/2014.

Perugia,2 O NOV. 2014

Per tóhia conforme

Palazzo Murena
Piazza dell'Università 1
06123 Perugia

Area: Procedure selettive e
Personale Docente
Ufficio: Concorsi

3
Tei: + 39 075 585 2368 - 2045-
Fax: + 39 075 585 5168
E-mail:
ufficio.concorsi@unipg.it


